



SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA
लोकहितार्थ सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

परिपत्र (प्रशासन)

मुख्यालय कार्यालय आदेश संख्या 541/100-पीडी (P)/2025/CSS दिनांक 07.04.2026 के अनुपालन में, **श्री संदीप डाबर**, वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन एवं राज्य वित्त) को केंद्रीय सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय, दिल्ली के अंतर्गत विकास आयुक्त के कार्यालय में केंद्रीय प्रतिनियुक्ति योजना के तहत संयुक्त विकास आयुक्त (उप सचिव स्तर) के पद पर नियुक्ति हेतु स्थानांतरित किया गया है।

उक्त आदेश द्वारा समूह अधिकारी (प्रशासन एवं SFAR) का अतिरिक्त प्रभार **सुश्री राजवंत कौर**, उप महालेखाकार को उनके नियमित प्रभार लेखापरीक्षा प्रबंधन समूह-III के साथ सौंपा गया है।

उपरोक्त के परिप्रेक्ष्य में, इस कार्यालय के सक्षम प्राधिकारी द्वारा समूह अधिकारियों के कार्यों के आंतरिक वितरण हेतु निम्नलिखित व्यवस्था अनुमोदित की जाती है:

In terms of Hqrs. office order No. 541/100-PD (P)/2025/CSS dated 07.04.2026 **Shri Sandeep Dabur**, Sr. Dy. Accountant General (Administration & SFAR) has been placed at the disposal of Office of the Development Commissioner under the Ministry of MSME, Delhi, as joint Development Commissioner (Dy. Secy. Level) under the Central Staffing Scheme.

Vide orders ibid, the additional charge of Group Officer (Administration & SFAR) has been entrusted to **Ms. Rajwant Kaur**, Dy. Accountant General in addition to regular charge of Audit Management Group-III.

In view of above the competent authority, in this office, ordered the following internal arrangement of charge of Group Officers.

Sr. No.	Name of Group Officer	Charge assigned
1.	Ms. Rajwant Kaur, Dy. Accountant General	Audit Management Group-III (Additional charge of Administration & SFAR)
2.	Ms. Ambika Raina, Dy. Accountant General	Audit Management Group-II (Additional charge of Audit Management Group-I)

The aforesaid arrangement shall be effective w.e.f. **16.04.2026** till the joining of regular incumbent or till further orders, whichever is earlier.

यह परिपत्र प्रधान महालेखाकार महोदय के अनुमोदन से जरी है।

हस्ता/-

वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन)
दिनांक: 13.04.2026

संख्या: प्रशा०/ले०प०/कार्यभार प्रबंधन/समूह अधिकारी/2015-25/73-78

प्रतिलिपि निम्नलिखित को आवश्यक कार्यवाही तथा सूचनार्थ प्रेषित है:-

1. सचिव, प्रधान महालेखाकार
2. सभी समूह अधिकारी
3. कल्याण अधिकारी
4. निजी सहायक, वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन)
5. निजी सहायक, वरिष्ठ उप महालेखाकार (लेखापरीक्षा प्रबंधन समूह -I, II व III)
6. सभी वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन)